original referente ao Termo de Cessão, que será nas dependências da Câmara dos 

Deputados, em Brasília-DF, serão indicados na respectiva Requisição de Prestação 
de Serviços, constante do Anexo n. 6. 

5.12.4. Cada texto (artigo/editorial/outros) não excederá, no original, o máximo de 
12.000 (doze mil) palavras. 

5.13. O(s) profissional(is) indicado(s) conforme item 1.5 do Anexo n. 2 ao Edital 
deverá(ão) participar dos serviços objeto da Requisição de Prestação de Serviços, 
admitindo-se a substituição por profissional(is) de experiência equivalente ou

[...]

dependências da Câmara dos Deputados, em Brasília – DF, serão indicados na 
respectiva Requisição de Prestação de Serviços, constante do Anexo n. 6 do Edital. 

Parágrafo décimo oitavo – Cada texto (artigo/editorial/outros) não excederá, 
no original, o máximo de 12.000 (doze mil) palavras. 

Parágrafo décimo nono – O(s) profissional(is) indicado(s) conforme item 1.5 
do Anexo n. 2 do Edital deverá(ão) participar dos serviços objeto da Requisição de 
Prestação de Serviços, admitindo-se a substituição por profissional(is) de experiência